



Nr sprawy: USK/DZP/PN-219/2019

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa odczynników dla Izolacji DNA/RNA z dzierżawą automatu, zestawu do kompensacji light mix do badań wirusologicznych oraz amoniaku i kwasów żółciowych do dzierżawionych analizatorów na okres 12 miesięcy na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1 - Dot. Pakietu 1

Czy Zamawiający pod pojęciem " Zestawu do izolacji kwasów nukleinowych DNA/RNA" rozumie możliwość izolacji genomowego DNA i kwasów nukleinowych (NA: RNA, DNA) bakterii, grzybów i wirusów z różnych próbek biologicznych?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego / wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3a ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3a ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę – od 5 do 10 osób

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy

Par. 3b ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia umowy tak, aby zmniejszenie nie mogło przekraczać 20% całkowitej wartości umowy"?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy

Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odsetki były naliczane w wysokości określonej w Ustawie o terminach płatności w transakcjach handlowych?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 10 – dotyczy wzoru umowy

Par. 10 ust. 3 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 11 – dotyczy wzoru umowy

Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na „z przyczyn zawnionych przez Wykonawcę”?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 12 – dotyczy wzoru umowy

Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 13 – dotyczy wzoru umowy

Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego / wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 14 – dotyczy wzoru umowy

Par. 11 ust. 2 - 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy

Par. 11 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 16 – dotyczy wzoru umowy

Par.11 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 17 – dotyczy wzoru umowy

Par. 15 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Zgodnie z paragrafem 12 ust. 3 Wzoru umowy „W przypadku dostępu Wykonawcy lub osoby działającej na rzecz Wykonawcy do zbioru danych osobowych administrowanych przez Szpital, w związku z realizacją przedmiotowej umowy, zastosowanie ma „Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych” stanowiąca załącznik nr 1 (Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych) do niniejszej Umowy”

Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowi Załącznik nr 1 do „Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy”.

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu
Zofia Włodomska-Brycka
Z-ca Kierownika ds. Przetargów

